
DOA-OZ.0025.1. e6.

Uchwała Nr ceo4- /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 7//1 kcn'ekli•z_ 2022 roku

w sprawie: zmiany Regulaminu kontroli

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje

§ 1

W załączniku do uchwały Nr 4467/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 marca 2021 r., w

sprawie przyjęcia Regulaminu kontroli, zmienionym uchwalą Nr 4956/2021 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 14 czerwca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:

— w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, który otrzymuje brzmienie:
„3a. Wyniki kontroli wykonania zadania publicznego realizowanego przez organizacje pozarządowe i

podmioty, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
przedstawia się w protokole kontroli sporządzonym wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4a do
Regulaminu kontroli."

§ 2

Wzór załącznika nr 4a o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


